zwrócona i spowoduje opóźnienie zapłaty z winy Wykonawcy aż do czasu nadesłania faktury 

prawidłowo sporządzonej, a za ten okres Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczenia odsetek 
ustawowych za zwłokę w zapłacie. 

7. Wartość zleceń na roboty, o których mowa w ust. 1 w okresie trwania umowy nie może przekroczyć  

240 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwieście czterdzieści  tysięcy) w tym podatek od towarów i 
usług VAT 7% dla robót w domach studenckich i 22% dla robót w innych obiektach. 

§ 6 

1. Strony uzgodniły, że zapłata należności będzie dokonana w formie przelewu na konto Wykonawcy 
w banku ....................................................................